UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNMT-MT Đồng Tháp, ngày         tháng 4 năm 2025

V/v thông báo lịch họp Hội đồng thẩm

định Kế hoạch ứng phó sự cố tràn dầu

Kính gửi:

- Các thành viên Hội đồng thẩm định Kế hoạch ứng phó sự

cố tràn dầu (có Danh sách kèm theo các Quyết định thành

lập Hội đồng thẩm định);

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Lai Vung,

huyện Hồng Ngự và huyện Cao Lãnh;

- DNTN Xăng dầu Phúc Huy;

- Công ty TNHH Thuận An Yên;

- Công ty TNHH TM-DV Hữu Tình (Năm Thậm);

- Công ty TNHH An Bình Petro.

Thực hiện Quyết định số 407/QĐ-UBND-HC ngày 25 tháng 4 năm 2022

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định lập, thẩm định và phê

duyệt Kế hoạch ứng phó sự cố tràn dầu của các cơ sở, dự án hoạt động, kinh

doanh xăng dầu trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 142/QĐ-SNNMT ngày 23 tháng 4 năm 2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường về việc thành lập Hội đồng thẩm định Kế hoạch

ứng phó sự cố tràn dầu của Cửa hàng xăng dầu số 10;

Căn cứ Quyết định số 143/QĐ-SNNMT ngày 23 tháng 4 năm 2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường về việc thành lập Hội đồng thẩm định Kế hoạch

ứng phó sự cố tràn dầu của Cửa hàng xăng dầu số 2;

Căn cứ Quyết định số 144/QĐ-SNNMT ngày 23 tháng 4 năm 2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường về việc thành lập Hội đồng thẩm định Kế hoạch ứng

phó sự cố tràn dầu của Cửa hàng bán lẻ xăng dầu Hữu Tình (Năm Thậm) 01;

Căn cứ Quyết định số 145/QĐ-SNNMT ngày 23 tháng 4 năm 2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường về việc thành lập Hội đồng thẩm định Kế hoạch ứng

phó sự cố tràn dầu Cửa hàng bán lẻ xăng dầu của DNTN Xăng dầu Phúc Huy.

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Đồng Tháp trân trọng kính mời thành

viên Hội đồng thẩm định kế hoạch ứng phó sự cố tràn dầu, đại diện có thẩm

quyền của chủ dự án và các đơn vị đến Sở Nông nghiệp và Môi trường dự họp.

- Thời gian:  Lúc 08 giờ 00, ngày 26/4/2025 (thứ Bảy)

- Nội dung: Thẩm định Kế hoạch ứng phó sự cố tràn dầu: Cửa hàng xăng dầu

số 10, Cửa hàng xăng dầu số 2, Cửa hàng bán lẻ xăng dầu Hữu Tình (Năm Thậm) 01

và Cửa hàng bán lẻ xăng dầu của DNTN Xăng dầu Phúc Huy (kèm theo tài liệu họp

và mẫu bản nhận xét nêu ý kiến của các thành viên).

- Địa điểm: Phòng họp số 2, Sở Nông nghiệp và Môi trường - Số 533,

Quốc lộ 30, xã Mỹ Tân, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Để cuộc họp đạt kết quả tốt, vui lòng đăng ký thành viên tham dự bằng cách

quét mã QR hoặc nhấn vào đường Link sau đây để xác nhận thông tin theo hướng

dẫn trước ngày 26/4/2025;  https://forms.gle/1TqPqhKgfQSCTsNk9

(Thông tin cần trao đổi thêm về nội dung họp liên hệ ông Phạm Khoa Nghi -

Thư ký Hội đồng, số điên thoại: 0947.966444).

Rất mong các đơn vị, thành viên Hội đồng thu xếp thời gian đến dự đầy đủ để

cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Văn phòng Sở (lên lịch và bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, MT. Pkn (03b).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Bảo Sơn

https://forms.gle/1TqPqhKgfQSCTsNk9

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG VÀ LỊCH HỌP

(Kèm theo Thư mời số          /SNNMT-MT ngày        tháng 4 năm 2025

của Sở Nông nghiệp và Môi trường)

1. Danh sách thành viên Hội đồng

TT Họ và tên Chức vụ Nơi công tác
Chức danh

trong Hội đồng

1 Trần Bảo Sơn Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường Chủ tịch

2 Nguyễn Lê Thụy Nhã Phương Phó Trưởng phòng Sở Nông nghiệp và Môi trường Phó Chủ tịch

3 Phạm Khoa Nghi Chuyên viên Sở Nông nghiệp và Môi trường Thư ký

4 Mời đại diện Lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Đồng Tháp Thành viên

5 Mời đại diện Lãnh đạo Công an tỉnh Đồng Tháp Thành viên

6 Mời đại diện Lãnh đạo Sở Công Thương tỉnh Đồng Tháp Thành viên

7 Mời đại diện Lãnh đạo Sở Xây dựng tỉnh Đồng Tháp Thành viên

8 Mời đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung   Thành viên

9 Mời đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh   Thành viên

10 Mời đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự   Thành viên

2. Lịch họp thẩm định Kế hoạch ứng phó sự cố tràn dầu

Thời gian họp Dự án thẩm định Thành phần

Buổi sáng,

ngày

26/4/2025

(thứ Bảy)

Lúc 08 giờ

00 phút

Thẩm định Kế hoạch ứng phó

sự cố tràn dầu Cửa hàng bán lẻ

xăng dầu của DNTN Xăng dầu

Phúc Huy và Cửa hàng xăng

dầu số 10

- Thành viên Hội đồng thẩm định;

- Phòng NN&MT huyện Lai Vung;

- Công ty TNHH Thuận An Yên;

- DNTN Xăng dầu Phúc Huy.

Lúc 09 giờ

30 phút

Thẩm định Kế hoạch ứng phó sự

cố tràn dầu: Cửa hàng xăng dầu

số 2 và Cửa hàng bán lẻ xăng

dầu Hữu Tình (Năm Thậm) 01.

- Thành viên Hội đồng thẩm định;

- Phòng NN&MT huyện Cao

Lãnh, huyện Hồng Ngự;

Công ty TNHH TM-DV Hữu

Tình (Năm Thậm);

- Công ty TNHH An Bình Petro.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T13:43:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và  Môi trường tỉnh Đồng Tháp<tbson.stnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T16:35:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T16:35:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T16:35:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T16:35:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T16:35:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!